

خبر

اولین باخت خانگی مقابل خاین

طیبه گل نزد پالما باخت

تیم فوتبال پالما در اولین دیدار از مرحله نیمه‌نهایی لیگ فوتبال اسپانیا به مصاف خاین رفت و شکست خورد. در این بازی که به میزبانی پالما و در سالن سون مویس آغاز شد، پالما با نتیجه ۲ به ۵ بازنده از زمین خارج شد. این اولین باخت خانگی پالما در این فصل بود. حسین طیبه ملی‌پوش فوتبال ایران در این مسابقه برای پالما به میدان رفت ولی موفق به گلزنی نشد. برنده بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی به صورت دو برد از سه مسابقه مشخص می‌شود. دومین بازی پالما و خاین به میزبانی خاین برگزار می‌شود. احتمال دارد پالما در صورت عبور از خاین در فینال با بارسلونا روبه‌رو شود؛ دیداری که از نظر فنی و تاکتیکی هم می‌توانست به اولادقباد کمک زیادی کند.

امید و پایان رسمی همکاری با الوکره

امید در دو راهی اصفهان و تهران امید ابراهیمی از جمله لژیونرهایی است که جدایی‌اش از لیگ ستارگان قطر قطعی است و باید فوتبال خود را احتمالاً در ایران دنبال کند. نشریه «الرایه» قطر خبر داد امید ابراهیمی هافبک ۳۶ ساله ایرانی الوکره تنها لژیونری است که در پایان فصل از این تیم رفتنی است، چون قراردادی با الوکره به پایان رسیده. دو دلیل اصلی که می‌توان برای پایان کار این هافبک ایرانی در الوکره دانست این است که در ابتدا قراردادش به پایان رسیده و مدیریت باشگاه تا الان برای تمدید قراردادش اقدامی نکرده است. دومین دلیل سن بالای هافبک ایرانی است. این بازیکن ۳۶ ساله شده و به نظر نمی‌رسد حفظ کردن بازیکنی با این شرایط برای فصل آینده مطلوب باشد. این دومین فصل حضور ابراهیمی در الوکره بود. ابراهیمی پیش از الوکره ۳ فصل برای الاهلی قطر بازی کرد و نمایش خوبی در این باشگاه داشت. از سپاهان و استقلال به عنوان مشتری‌های امید نام برده می‌شود، دو تیمی که در لیگ بیست و دوم عنوان دوم و سوم را به دست آوردند.

ضرر تیم ملی به پالما

غیبت اولادقباد تا پایان فصل

در صورت صعود پالما به فینال و تا پایان فصل با انجام حداکثر بازی‌ها اولادقباد در هشت مسابقه (سه بازی نیمه‌نهایی و پنج بازی فینال) غایب خواهد بود. این در حالی است که لیگ اسپانیا در اوج حساسیت به سر می‌برد و مصدومیت ملی‌پوش ایران می‌تواند شرایط تیمی پالما و همچنین شرایط فردی او را تحت تأثیر قرار دهد. مصدومیت این بازیکن تاکتیکی اولین بار بعد از همراهی تیم ملی فوتبال ایران در تورنمنت تایلند در اسفند ۱۴۰۱ شدت گرفت و او را برای مدت زیادی از میدان دور کرد. اولادقباد هر چند برای مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا به لیست پالما برگشت اما مصدومیت او دوباره شرایط را سخت کرد تا جایی که این بازیکن در مرحله یک چهارم نهایی لیگ اسپانیا هم قادر به همراهی تیمش نبود.



ZOOM

در شرایطی که همه از الهلال به عنوان مقصد مهدی طارمی یاد می‌کنند اما از ترکیه خبر می‌رسد فترباچه تمام تلاش خود را برای جذب ستاره پورتو انجام داده است. حتی شنیده می‌شود توافق شخصی با طارمی هم انجام شده و فقط مانده پرداخت مبلغ رضایتنامه او به باشگاه پورتو

طارمی بر سر دوراهی

توافق با فترباچه یا ادامه افتخار آفرینی با پورتو

گزارش

امیر اسدی

amirasadijournalist@gmail.com

در هفته پایانی لیگ پرتغال، مهدی طارمی غمگین‌ترین بازیکن پورتو بود. او با اینکه عنوان آقای گلی را کسب کرده بود اما به دلیل از دست دادن قهرمانی ناراحت بود و حتی در مصاحبه‌های تأکید کرد که تصاحب کفش طلا بدون صدرنشینی به دلش نمی‌نشیند. با این حال پورتو که به فینال جام حذفی رسیده بود، برابر براگا توانست به پیروزی ۲ بر صفر برسد و یک قهرمانی به نام خود ثبت کند.

زمینه‌ساز یک اخراجی

پورتو در دقیقه ۵۳ روی موقعیت‌سازی

گالانو و پاس در عرض این بازیکن و گل به خودی هورتا پیش افتاد اما در دقیقه ۶۲ وندل را به خاطر اخراج مستقیم از دست داد تا ۱۰ نفره شود و کار سختی برای حفظ نتیجه و کسب جام داشته باشد. اما مهدی طارمی دوباره مسیر برد را به سود تیمش تغییر داد و بازیکنان دو تیم را برابر کرد. طارمی که جنب و جوش زیادی در زمین براگا داشت و بارها با توپگیری و دریافت پاس به قلب مدافعان حریف می‌زد، در دقیقه ۷۸ نیز سعی در حمله به سمت محوطه جریمه حریف کرد که سیکو نیاکاته با تکل خشن و کف استوک به پای او زد تا داور کارت قرمز مستقیم را مقابل چشمان این بازیکن براگا قرار بدهد.

جدایی؟ همین جا هستیم

با وجود اینکه مهدی طارمی فصل

آینده هم با باشگاه پورتو قرارداد دارد، اما شایعات پیرامون جدایی او بیشتر از همیشه مطرح شده و در هفته‌های گذشته به بالاترین حد خود رسیده، اما حالا این ملی‌پوش ایرانی با اتمام بازی‌های تیمش در فصل ۲۰۲۲-۲۳ به این مسأله واکنش نشان داد: «جدایی؟ من هنوز با پورتو قرارداد دارم و در اینجا هستم.» با توجه به شرایط خوبی که مهدی طارمی طی سه سال حضور در پورتو داشته، بعید نیست فصل آینده نیز برای تداوم درخشش و کسب افتخارات بیشتر، دوباره همین باشگاه را انتخاب کند و در سطح بالایی فنی بماند.

۲۸ بازیکن در آستانه خروج

دا کوستا، رئیس پورتو احتمال جدایی بازیکنان تیمش را رد نکرد و در

لیگ پرتغال امتیاز کامل بازیکنان در پست‌های مختلف را به تفکیک منتشر کرد. بر این اساس، طارمی با کسب امتیاز ۶.۷۲ به عنوان بهترین مهاجم انتخاب شد.

توافق با فترباچه؟

در شرایطی که همه از الهلال به عنوان مقصد مهدی طارمی یاد می‌کنند اما از ترکیه خبر می‌رسد فترباچه تمام تلاش خود را برای جذب ستاره پورتو انجام داده است. حتی شنیده می‌شود توافق شخصی با طارمی هم انجام شده و فقط مانده پرداخت مبلغ رضایتنامه او به باشگاه پورتو با این حال نزدیکان طارمی می‌گویند شاید او یک فصل دیگر در این تیم بماند و سپس به عنوان بازیکن آزاد راهی یک تیم جدید شود.

بهترین مهاجم با نمره ۶.۷۲

طارمی در این فصل عملکرد بسیار خوبی داشت و در رقابت‌های لیگ ۲۲ گل به ثمر رساند. مهاجم ۳۰ ساله تیم ملی ایران با این آمار، بهترین گلزن این فصل از مسابقات لیگ پرتغال هم لقب گرفت. سایت آماری تحلیلی goalpoint در پایان مسابقات



امیر عابدزاده

وست برومیچ یا ساراگوسا

امیر عابدزاده به پایان قراردادش با پونفرا دینا رسید و با توجه به سقوط این تیم به دسته پایین‌تر، جدایی‌اش قطعی است. او از وست برومیچ در چمپیونشیپ پیشنهادی دریافت کرده اما ساراگوسا در لیگ دو اسپانیا هم جذب این دروازه‌بان ۳۰ ساله را دنبال می‌کند. باید ببینیم آیا امیر در اسپانیا می‌ماند یا کشور دیگری را به عنوان مقصد خود انتخاب می‌کند؟



سامان قدوس

فعلماً به تیم ملی نمی‌آید

سامان قدوس یکی از ابهام‌های لیست تیم ملی محسوب می‌شود. سامان در اردوی قبلی تیم ملی و با مربیگری امیر قلعه‌نویی شرکت نکرد و بحث خداحافظی‌اش به میان آمد. گفته می‌شد کادرفنی تیم ملی با سامان تماس گرفته اما باز هم نام این بازیکن را در لیست ندیدیم. قدوس به نزدیکی‌اش گفته فعلماً قصدی برای بازی در تیم ملی ندارد.



حسین کنعانی‌زادگان

توافق احتمالی با ام‌صلال

محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع تیم ملی ایران که از تیم پرسپولیس راهی الاهلی قطر شده بود، به پایان کارش با این تیم نزدیک شده است. کنعانی‌زادگان مدنظر باشگاه ام‌صلال قرار دارد و با اتمام قراردادش با الاهلی، تیمش را تغییر خواهد داد. کنعانی‌زادگان دو فصل در تیم الاهلی حضور داشت و یکی از بازیکنان ثابت این تیم محسوب می‌شود.

بازتاب

پیشنهاد از عربستان، امارات و قطر

یک خلیج فارس و یک نوراللهی

نیکیادل اسدی

خبرنگار

بعد از درخشش در پرسپولیس و دعوت به تیم ملی بود که احمد نوراللهی با پیشنهاد بازی در شیباب الاهلی امارات مواجه شد و تصمیم گرفت با امضای قراردادی دو ساله پیراهن این تیم را بر تن کند. نوراللهی دومین فصل حضور در الاهلی را پشت سر گذاشت و البته در رده ملی هم توانست بازی در جام جهانی ۲۰۲۲ را تجربه کند. تیم فوتبال شیباب الاهلی امارات این فصل با هدایت لئوناردو ژاردیم پرتغالی به

عنوان قهرمانی لیگ اندوک امارات دست یافت. احمد نوراللهی، هافبک سابق پرسپولیس هم که دومین فصل حضورش در شیباب الاهلی را سپری می‌کرد، یکی از پایه‌های اصلی قهرمانی این تیم محسوب می‌شود. با وجود قهرمانی شیباب الاهلی، ژاردیم این تیم را ترک کرد و احتمالاً فصل آینده در الریان قطر مربیگری می‌کند. احمد نوراللهی هم با اتمام قراردادش، پیشنهادهای خوبی دریافت کرده و این احتمال وجود دارد الاهلی را ترک کند.

نشریه «الخلیج» امارات با تأکید بر اینکه وضعیت هافبک تیم ملی ایران نوراللهی به پرسپولیس هم مطرح بود اما وقتی این هافبک ۳۰ ساله پیشنهادهای چشمگیر مالی از سوی باشگاه‌های قطری و اماراتی دارد، بعید است او تن به بازی در لیگ ایران بدهد. نوراللهی هافبک کم‌حاشیه‌ای است که در زمین نهایت تلاش خود را برای موفقیت تیمش به کار می‌گیرد. همین مسأله باعث شده تا باشگاه‌های بسیاری از حوزه خلیج فارس - لیگ‌های عربستان، امارات و قطر - برای جذب او اقدام کنند. چرا که برای هر یک از این باشگاه‌ها وجود بازیکنی پرتلاش و فنی مثل نوراللهی می‌تواند مفید باشد.

